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Befrielsen i att vara en handfull jord

”Behöver vi utforma en särskild gudstjänstordning för exorcism?” 
För en tid sedan deltog jag i ett arbetsdygn kring Equmenia- 
kyrkans kommande handbok. En av många frågor som avhand-
lades under dygnet var faktiskt om vårt kyrkosamfunds försam-
lingar skulle behöva en särskild gudstjänstordning för detta. 

Nu var det i och för sig inga av deltagarna som var sålda på 
just den idén, men däremot gav frågan upphov till ett spännan-
de samtal om hur vi i våra församlingar uttrycker och finner 
ordningar för det djupt mänskliga behovet att känna trygghet 
också när det mesta av tillvaron verkar vara emot en; eller 
känna (och agera) som en fri individ också när ens handlings-
utrymme av ett eller annat skäl är begränsat och en känner sig 
trängd från alla håll – såväl utifrån som inifrån.

Befrielse är ett genomgående tema i kristen tro: Befrielse  
från förtryckande strukturer; befrielse från mörka eller smärt-
samma minnen; befrielse som ger kraft att gå vidare och ta 
emot varje ny dag som en gåva och möjlighet från Livets Gud. 
Men för att kunna leva i befrielse behöver vi ibland stanna upp 
och identifiera vilka band som kan tänkas binda oss. 

I den kristna kyrkan har det under årens lopp utvecklats 
ett antal sådana hjälpmedel för detta, och de har tolkats och 
använts på lite olika sätt beroende på situation och tidsepok: 
själavårdssamtalet, predikan, bönen, bikten…

Ytterligare ett ganska konkret hjälpmedel är det moment 
som ingår i ordningen för askonsdagsmässan, som i år hålls den 
14 februari: Ett kors av aska tecknas i pannan på den som vill 
under orden: ”Kom ihåg att du är stoft, och stoft skall du åter 
bli. Omvänd dig och tro på evangeliet/det goda budskapet.” 

På vilket sätt kan ett sådant gudstjänstmoment hjälpa mig 
till ännu ett steg mot befrielse? Säkert kan vi tolka det på olika 
sätt – själv tänker jag: ”Vad skönt! Jag behöver inte försöka 
vara något mer märkvärdigt än vad jag redan är: en handfull 
”jord” som Kärleken har format till en levande varelse. Och det 
högsta denna kärlek vill är att jag lyssnar till och tar emot det 
goda budskap som räcks också mig.”

STEFAN ALBINSSON
Pastor

Foto: Bob Eriksson/Argument förlag

ÅRSMÖTESDAGS

Norrmalmskyrkans Seniorförening:
Tisdag 6 februari kl. 12.00 

Norrmalmskyrkans Ungdom:
Söndag 11 mars ca kl. 12.30

Norrmalms baptistförsamling:
Söndag 25 mars efter gudstjänsten

96 lampor
Jacob Langvik var pastorn som lämnade kyrkan när han gick 
igenom en livskris. Så småningom insåg Jacob att han inte var 
ensam – många av vännerna han delat kyrkbänk med hade 
gjort samma resa. Han bestämde sig för att försöka ta reda 

på vad som hade hänt… 

Jacobs undersökning blev en bok: 96 lampor - om oss som 
brann och försvann (Argument förlag). Den 20 januari 

kommer Jacob Langvik till Norrmalmskyrkan och leder ett 
samtal om tro, andlighet, kyrka och livet som det faktiskt 
ser ut. Samlingen vänder sig i första hand till dig som är i 

25-45-årsåldern eller däromkring – oavsett vilken relation du 
anser dig ha till kyrka eller tro idag. 

Avgift: 100:- inkl. lunch. 
Anmälan till stefan@norrmalmskyrkan.se senast den  

16 januari. Ange eventuella önskemål om kost. 
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NORRMALMS 
BAPTISTFÖRSAMLING
Norrtullsgatan 37, 113 27 Stockholm 
www.norrmalmskyrkan.se 
Bankgiro: 5942-7377
Swish: 123 451 22 24

Telefon: 08-54 54 71 30
E-post: info@norrmalmskyrkan.se  
eller fornamn@norrmalmskyrkan.se

Pastor och föreståndare:
Stefan Albinsson 072-858 49 93

Verksamhetsledare: 
Stina Adolphson 076-942 89 56  
(sjukskriven) 
Anna Rönnlund 070-721 19 69

Församlingsmusiker: 
Marie Rindborg 070-155 26 41

Körledare: 
Mikael Zifa Eriksson 070-874 24 76

Lokalansvarig:
Eivind Möstl 070-729 73 47

Norrmalmskyrkans Musikskola
Telefon: 076-942 89 56
musikskolan@norrmalmskyrkan.se

Onsdag 3/1- 4/1 
17.00 FILMMARATON MED ÖVERNATTNING 

Söndag 7/1
Första söndagen efter trettondedagen: Jesu dop
11.00 GUDSTJÄNST
Stefan Albinsson, predikan. Serny Lilja, musik.
Avtackning av diakon Gunnel Näsfors.

Vecka 2 
TERMINSSTART FÖR BARNMUSIKEN 

Söndag 14/1
Andra söndagen efter trettondedagen: Livets källa
11.00 GUDSTJÄNST
Stefan Albinsson, predikan. 
Timothée Ravelojaona, musik. 

Vecka 3
TERMINSSTART FÖR MUSIKSKOLANS  
INSTRUMENTALUNDERVISNING

Måndag 15/1
19.00 UTDELNING AV MARTIN LUTHER 
KING-PRISET till Fatemeh Khavari, talesperson för 
“Ung i Sverige” som mobiliserade unga ensam- 
kommande i kampen att stoppa utvisningarna till 
Afghanistan. Arr: Sveriges Kristna Råd, Equmenia- 
kyrkan och Kristna Fredsrörelsen.

Onsdag 17/1 
13.00 TERMINSSTART FÖR SPRÅKCAFÉET 

Lördag 20/1
12.00-15.00 SAMTALSEFTERMIDDAG:  
”96 LAMPOR” 

Söndag 21/1
Tredje söndagen efter trettondedagen: Jesus skapar tro
11.00 GUDSTJÄNST
Stefan Albinsson, predikan. “Tänd ett ljus” - bön för 
och insamling till Equmeniakyrkans internationella 
mission. Serny Lilja, musik. Kören Drivved med 
Evelina Gard. Barnens gudstjänst.

Vecka 4
TERMINSSTART FÖR MUSIKSKOLANS KÖRER

Tisdag 23/1
12.30 TRÄFF FÖR DAGLEDIGA:  I livets tjänst 
Gäst: Bo Forsberg. Sång & inledning: Stefan Albinsson.

Onsdag 24/1 
13.00 SPRÅKCAFÉ

Torsdag 25/1
18.30 WORKSHOP FÖR KÖRSÅNGARE MED 
GERALD T. SMITH
Negro Spirituals -  klassisk sångteknik i afro- 
amerikansk tradition. Röstvård, klang, placering. 
Anmälan till marie@norrmalmskyrkan.se.

Fredag 26/1
19.00 NITTON NOLL NOLL 

Söndag 28/1
Septuagesima: Nåd och tjänst 
11.00 GUDSTJÄNST
Timothée Ravelojaona, musik.

Onsdag 31/1
13.00 SPRÅKCAFÉ 

Fredag 2/2
18.00 TERMINSSTART FÖR FREDAX

Söndag 4/2
Kyndelsmässodagen: Uppenbarelsens ljus
11.00 NATTVARDSGUDSTJÄNST
Stefan Albinsson, predikan. Vox Nova under ledning av 
Marie Rindborg. Serny Lilja, musik. Barnens gudstjänst.

Tisdag 6/2 
12.00 SENIORFÖRENINGENS ÅRSMÖTE
12.30 TRÄFF FÖR DAGLEDIGA: Skymten av det 
gudomliga i Astrid Lindgrens litteratur
Gäst: Katarina Alexandersson.

Onsdag 7/2
13.00 SPRÅKCAFÉ

Fredag 9/2 
19.00 NITTON NOLL NOLL 

Söndag 11/2
Fastlagssöndagen: Kärlekens väg 
11.00 GUDSTJÄNST
Stefan Albinsson, predikan. Timothée Ravelojaona, musik. 
Församlingsmöte efter gudstjänsten.

Onsdag 14/2 Askonsdagen: Bön och fasta
13.00 SPRÅKCAFÉ
18.00 ASKONSDAGSMÄSSA 
Kerstin Carpvik, musik.

Fredag 16/2 
18.00 FREDAX

Lördag 17/2
BARNKÖRDAG FÖR SMULTRON- OCH  
KÖRSBÄRSKÖRERNA
Konsert kl. 16.30 i Andreaskyrkan - öppen för alla! 

Söndag 18/2
Första söndagen i fastan: Prövningens stund
11.00 GUDSTJÄNST
Stefan Albinsson, predikan. Blåbärskören under 
ledning av Marie Rindborg. Serny Lilja, musik.

Tisdag 20/2 
12.30 TRÄFF FÖR DAGLEDIGA: Min pappa skär i 
små barn
Dagens gäst: Pär-Johan Svensson 

Onsdag 21/2
13.00 SPRÅKCAFÉ

Fredag 23/2
19.00 NITTON NOLL NOLL 

Söndag 25/2
Andra söndagen i fastan: Den kämpande tron 
11.00 GUDSTJÄNST
Kören Drivved med Evelina Gard.
Timothée Ravelojaona, musik. 

26/2-2/3
SPORTLOV FÖR MUSIKSKOLAN

Söndag 4/3
Tredje söndagen i fastan: Kampen mot ondskan  
11.00 NATTVARDSGUDSTJÄNST
Serny Lilja, musik 

Tisdag 6/3
12.30 TRÄFF FÖR DAGLEDIGA 

Fredag 9/3
19.00 NITTON NOLL NOLL 

Söndag 11/3
Midfastosöndagen: Livets bröd 
11.00 GUDSTJÄNST
Stefan Albinsson, predikan. Smultron- och Körsbärs- 
körerna. Timothée Ravelojaona, musik.

Januari-februari

i Norrmalmskyrkan
All studieverksamhet i Norrmalmskyrkan sker i samarbete med MEDARBETARNYTT VÅREN 2018

Eivind Möstl, lokalansvarig arbetar heltid från 1 januari 2018 med fokus 
på att öka den externa uthyrningen. Precis som under hösten ansvarar 
Serny Lilja och Timothée Ravelojaona för gudstjänstmusiken vissa  
söndagar under våren.Timotheé har även hand om ungdomssamling-
arna Nitton Noll Noll. Jonatan Larsson arbetar 40 % under första 
kvartalet för att stärka upp administrativt och Anna Rönnlund fortsät-
ter som vikarierande verksamhetsledare till 31 mars. I skrivande stund 
vet vi att verksamhetsledare Stina Adolphson är sjukskriven på heltid 
till 3 januari.

Under våren fortsätter Michael Zifa Eriksson med ungdomskören 
och Lona Mohr Villadsen Beccay är Norrmalmskyrkans barnmusik- 
ledare. Vi säger tack till gitarrlärare Johan Nilsson som går vidare till 
nya musikaliska uppdrag.

Gunnel Näsfors slutar sin tjänst som diakon till årsskiftet. Kom och 
avtacka Gunnel i samband med kyrkfikat den 7 januari! 

VAR MED I BARNMUSIKEN!
Det finns fortfarande 
platser kvar i våra 
barnmusikgrupper! 
För anmälan och  
mer information: 

START 
V. 2!

norrmalmskyrkan.se/barnmusik


